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ACTA PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO DE DIRECTOR/A, PERSONAL DOCENTE
Y AUXILIAR ADMINISTRATIVA.

ENTIDAD PROMOTORA: EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VILLENA

PROYECTO: TALLERES DE EMPLEO
EXPEDIENTE: FOTAE/2019/26/03
LOCALIDAD: VILLENA

En Villena, a 13 de diciembre de 2019, siendo las 8:30 horas, segun la Orden 11/2016
de 15 de julio, de la Conselleria de Economia Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y
Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras y se determina el Programa Mixto de
Empleo-Formacién Talleres de Empleo, modificada por la Orden 18/2018, de 25 de octubre y
RESOLUCION de 28 de diciembre de 2018, de la Direccién General de Servicio Valenciano de
Empleo y Formacién, por la que se aprueba la convocatoria del programa mixto arriba
indicado, con cargo al ejercicio presupuestario 2019, se relne el Grupo de Trabajo Mixto
encargado de realizar la seleccion del personal y del alumnado-trabajador del Taller de Empleo
“Acondicionamiento Zonas Verdes en Colegios Publicos de Villena 2019” con la

asistencia de las siguientes personas:

En representacién del Servicio Valenciano de Empleo y Formacion (LABORA):
D. JUAN VICENTE MAYOR SEMPERE

En representacion de la entidad promotora:
Dfia. EVA MARIA TOMAS MOTOS

El Presidente, D. JUAN VICENTE MAYOR SEMPERE, representante del LABORA,
Servicio Valenciano de Empleo y Formacion, previa la oportuna convocatoria de la reunion,

declara abierto el acto con el siguiente orden del dia:

1. Estudio de las solicitudes presentadas para participar en el proceso de
seleccion de personal directivo, docente y auxiliar administrativo, aprobacion de la
valoracion de los méritos incluidos en el curriculum de los candidatos y acuerdo de
publicacién del Acta provisional del proceso selectivo que incluye la relaciéon de todos
los aspirantes presentados.

Se da por validamente constituido el Grupo de Trabajo Mixto con la composiciéon indicada
anteriormente, pasando a analizar el Unico punto del Orden del dia.

Primer y Gnico punto.- Analizadas y examinadas las solicitudes presentadas se aprueba la
valoraciéon de los méritos incluidos en el curriculum de los candidatos con las puntuaciones
provisionales correspondientes, indicando asimismo los candidatos que han sido excluidos con
el motivo de exclusién, y se acuerda la inmediata publicacién en el tabléon de anuncios del
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Ayuntamiento de Villena de dicha relacién, concediéndoles un plazo de tres dias habiles para
presentar reclamaciones, del 16 al 18 de diciembre de 2019, ambos incluidos. Se adjunta a la
presente acta dicho listado que figura como Anexo L.

Dichas puntuaciones son la suma de las puntuaciones obtenidas en cada uno de los
apartados establecidos en el baremo del Anexo IV de las Bases generales para la seleccion de
personal directivo, docente y auxiliar administrativo de talleres de empleo 2019.

De acuerdo con el apartado seis de dichas bases, en caso de empate entre los
candidatos se recurrird a la entrevista de los mismos para poder dirimir dicho empate.

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se da por concluida la sesién, siendo las 14
horas del 13 de diciembre de 2019.

El Grupo de Trabajo Mixto:

Por el Servicio Valenciano de Empleo y
Formacion (LABORA)
El Presidente V°B° ~ La Secretaria

Por la entidad promotora
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PUESTO: PROFESOR/A DE JARDINERIA

LABORA

Servel Valencid d'Ocupacid i Formacié

TOTAL CANDIDATO NIF/NIE [TITULOS  [EXPERIENC [FORMACION [VALENCIANO [OBSERVACIONES
7,000 BOYER MORA, BAUTISTA eee04R 0,000 4,000 3,000 0,000
6,652 SILVESTRE SANCHIZ, LOURDES w74\ 10,000 3,624 2,628 0,400
6,600 MARTINEZ FRANCES, JUAN eee7AA (0,000 3,600 3,000 0,000
6,343 PEREZ ARGUDIN, GEMMA MACARENA ~ [#***55M |0,500 2,643 3,000 0,200
6,043 ALCAZAR MARTINEZ, MANUEL wketGSH 10,000 3,043 3,000 0,000
5,936 PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJA*64Z (0,000 3,771 1,965 0,200
5,756 RODRIGUEZ PINA, PEDRO k348 (0,000 2,756 3,000 0,000
388 GIMENEZ ROS, LIDIA Heee76D (0,000 1,188 3,000 0,200
0,000 BLANCH PAYA, JOSE FEerD8M - |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 CODONER FRANCH, MIGUEL ANGEL g\ |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 BONMATI ARMENTA, JOSE ANTONIO  [**56D |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 MALLACH BAROUILLE, GRICEL eeeer3H  (vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 SOLER POVEDA, M2 TERESA HeagEE  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
PUESTO: PROFESOR/A DE CARPINTERIA.
OTAL CANDIDATO NIF / NIE TITULOS EXPERIENC [FORMACION [VALENCIANO |OBSERVACIONES
7,000 BENEYTO MARTINEZ, JOSE ANTONIO  [*****96D 0,000 4,000 3,000 0,000
7,000 MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL k70 0,000 4,000 3,000 0,000
6,966 MONTOYA BROTONS, ANTONIO HEERETEQ 0,000 3,966 3,000 0,000
1,702 ORTIZ PARRA, PEDRO DO\ 0,000 0,652 1,050 0,000
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ANEXO I

PUESTO: DIRECTOR

LABORA

Servei Valencid d'Ocupacid i Formacio

OBSERVACIONES

TOTAL CANDIDATO : NIF/NIE [TITULOS  [EXPERIENC [FORMACION [VALENCIANO
8,000 ESPi PASTOR, LUIS ANTONIO g0y (0,500 4,000 3,000 0,500
7,900 \/ILA COLOMER, CESAR P8R 10,500 4,000 3,000 0,400
7,800 GARCIA MARIN, MARIA PILAR w02 10,500 4,000 3,000 0,300
7,750 BERENGUER LOPEZ, ANA ISABEL w5 1A 10,500 3,850 3,000 0,400
7,700 MARTINEZ GILABERT, EDUARDO 0B\ (0,500 4,000 3,000 0,200
7,700 SANCHEZ MUNOZ, FRANCISCA 280 (0,500 4,000 3,000 0,200
7,600 SEVA VERA, FRANCISCO JESUS Fea0H (0,500 4,000 3,000 0,100
7,500 MARTINEZ DE LA TORRE, PEDRO w60 0,500 4,000 3,000 0,000
7,500 PERELLO ALMINANA, JORGE ereegol 0,500 4000 3,000 0,000
7394 MARTINEZ MARTINEZ, BEGONA 65T (0,500 3,604 3,000 0,200
7,204 CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA w705 (0,500 3,304 3,000 0,400
7,200 LOPEZ ROCA, M8 TERESA wrsgy (0,000 4,000 3,000 0,200
7,200 RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA w063] (0,000 4,000 3,000 0,200
7,000 MERINO GONZALEZ, JOSE MAURICIO  [**==*72F {0,000 4,000 3,000 0,000
6,850 BONMATI QUESADA, PATRICIO s\ (0,000 3,850 3,000 0,000
6,760 MICO HERNANDEZ, LUIS 00D |0 500 3,260 3,000 0,000
6,700 DE DIEGO GONGA, JUAN PABLO w630 0,000 3,200 3,000 0,500
6,060 \VERA PAREDES, MARTA rekg2\ 0,000 2,860 3,000 0,200
4,879 BOLINCHES GOMEZ, RAFAEL gAY (0,000 1,479 3,000 0,400
14,824 GARCIA PARDO, MARIA BELEN w047 10,500 0,924 3,000 0,400
14,404 ESPINOSA BALLESTEROS, AMADOR 047 0,500 0,504 3,000 0,400
4,070 ORTIZ MARTI, SALVADOR eeAN (0,000 0,670 3,000 0,400
14,000 SANCRISTOBAL MATAIX, IVAN FegoN (0,500 0,000 3,000 0,500
3,900 GIMENEZ GARCIA, SOLEDAD ereBAH (0,500 1,200 2,000 0,200
3,880 RODA LUCAS, JUDIT Fea7gA 10,000 0,500 2,980 0,400
3,500 GARCIA CANIZARES, JOSE TOMAS HeeA N (0,000 0,500 3,000 0,000
3,500 RODRIGUEZ HERRERA, MARIA JOSE ~ [**32N (0,500 0,000 3,000 0,000
3,400 BELTRAN ORTIN, FRANCISCO a5y 0,500 1,600 1,300 0,000
3,400 CASTELLO ESCODA, MARIA ANGELES  [#++18D 0,000 0,000 3,000 0,400
13,400 COLLADO RIERA, MARIA LUZ a7 (0,000 0,000 3,000 0,400
3,000 BARONA IBANEZ, CRISTINA eesg0y 0,000 0,000 3,000 0,000
3,000 ORTIZ TERUEL, MONSERRAT e 500,000 0,000 3,000 0,000
2,400 MEDINA OLTRA, MARIA DEL CARMEN ~ [**997 0,000 0,000 2,400 0,000
2,130 GUILL VALERO, JOSE VICENTE wrgEKC 10,000 0,000 2,130 0,000
1,850 VERDU GARCIA, CONCEPCION R. 080 (0,000 0,000 1,850 0,000
1,738 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO w9y (0,500 0,000 1,038 0,200
1,634 MARTINEZ GIL, CRISTINA HeaGaX  [0,000 0,000 1,434 0,200
0,000 POVEDA HERNANDEZ, MARIA PAZ w05E  [(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 ABAD MARTINEZ, LUIS 9D (vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 LOPEZ RUIZ, FRANCISCO a6l [(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 PEREZ RODENAS, MARIA ROSA 483G [(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
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TOTAL CANDIDATO NIF/NIE [TITULOS  |[EXPERIENC [FORMACION |VALENCIANO [OBSERVACIONES
7,000 BOYER MORA, BAUTISTA “HE04R (0,000 4,000 3,000 0,000
6,652 SILVESTRE SANCHIZ, LOURDES 74\ 0,000 3,624 2,628 0,400
6,600 MARTINEZ FRANCES, JUAN e gAA - 10,000 3,600 3,000 0,000
6,343 PEREZ ARGUDIN, GEMMA MACARENA  [**+55\ (0,500 2,643 3,000 0,200
6,043 ALCAZAR MARTINEZ, MANUEL HekG5H (0,000 3,043 3,000 0,000
5,936 PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJA*64Z 0,000 3,771 1,965 0,200
5,756 RODRIGUEZ PINA, PEDRO 348 10,000 2,756 3,000 0,000
4,388 GIMENEZ ROS, LIDIA 476D 10,000 1,188 3,000 0,200
0,000 BLANCH PAYA, JOSE e )BM  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 CODONER FRANCH, MIGUEL ANGEL g\ |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 BONMATI ARMENTA, JOSE ANTONIO HasnaD)  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 MALLACH BARQUILLE, GRICEL FeigbH |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 [SOLER POVEDA, M® TERESA RHGEE  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
PUESTO: PROFESOR/A DE CARPINTERIA.
TOTAL CANDIDATO NIF/NIE  |TITULOS  [EXPERIENC |FORMACION |VALENCIANO |[OBSERVACIONES
7,000 BENEYTO MARTINEZ, JOSE ANTONIO ~ |****06D 0,000 4,000 3,000 0,000
7,000 MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL R0V 0,000 4,000 3,000 0,000
6,966 MONTQYA BROTONS, ANTONIO e 70 0,000 3,966 3,000 0,000
1,702 ORTIZ PARRA, PEDRO e\ 0,000 0,652 1,050 0,000
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PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ITOTAL CANDIDATO NIF / NIE [TITULOS EXPERIENC |FORMACION [VALENCIANO |OBSERVACIONES
8,000 ESCOLANO PEREZ, MARIA DEL MAR =++*51H (0,500 4,000 3,000 0,500
7,900 ALFONSO MENGUAL, REMEDIOS FE0GP 10,500 4,000 3,000 0,400
7,900 GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCA we30E 0,500 4,000 3,000 0,400
7,900 RODRIGUEZ LLORENS, ROSA MARIA w0500 4,000 3,000 0,400
7,236 BOTI ANDRES, LUCIA w038 10,500 3,536 3,000 0,200
7,200 POVEDA HERNANDEZ, MARIA PAZ reBE 10,500 4,000 2,600 0,100
7,059 VALERA GARCIA, CATALINA k7Y 10,500 4,000 2,559 0,000
6,790 HERNANDEZ GARCIA, ANTONIA re3H 10,000 4,000 2,790 0,000
6,604 JUAN ROMAN, VANESA k30M 10,500 2,804 3,000 0,200
6,050 QUILEZ GOZALVEZ, JESSICA R T7] 10,000 4,000 2,050 0,000
6,003 PEINADO PUCHE, SUSANA FerheD 10,500 4,000 1,503 0,000
5,510 SORIANO PAYA, MARIA DOLORES eergpY (0,000 4,000 1,410 0,100
5,470 RIBERA PEREZ, ELENA FREHOW 10,500 4,000 0,570 0,400
5,351 CALATAYUD LORENTE, MARIA CARMEN  [**+04X {0,500 2,904 1,647 0,300
4,500 PEREZ RODENAS, MARIA ROSA w836 (0,500 4,000 0,000 0,000
4,000 RIBERA DOMENECH, MERCEDES Hee05C 10,000 4,000 0,000 0,000
3,000 ABAD MARTINEZ, LUIS Hkkg2P 10,000 2,800 0,000 0,200
3,000 COLLADO RIERA, MARIA LUZ 27N (0,000 0,000 3,000 0,000
2,800 RETUERTO MARTINEZ, M.2 VIRTUDES g\ (0,500 0,400 1,900 0,000
2,680 PLA MIRALLES, ODETTE k628 10,000 0,000 2,490 0,200
2,460 TORRO FERRANDIZ, MAGDALENA 20V 10,500 1,600 0,360 0,000
2,300 MARTINEZ GIL, CRISTINA tG8X (0,000 0,800 1,300 0,200
2,078 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO k22X 10,500 0,400 0,978 0,200
2,000 ORTEGA GUARDIOLA, MAGDALENA etE8S 10,000 0,000 1,800 0,200
1,660 REVERT CERDAN, MARIA ANA e TA (0,500 0,260 0,600 0,300
1,508 SANCRISTOBAL MATAIX, IVAN ek BON 0,500 0,000 0,508 0,500
0,830 RUBIO SANCHIZ, JOSEFA FE00S {0,000 0,000 0,630 0,200
0,700 TOMAS MARTINEZ, BEATRIZ HeABD (0,500 0,000 0,000 0,200
0,198 VICENTE ORTIN, CASIMIRO R3] 10,000 0,000 0,198 0,000
0,000 CABEZUELO GONZALEZ, M2, CARMEN  [**20A |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 CAMBRA MARTINEZ, CRISTINA HE70R  [(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 CAMPS GARCIA, ELENA w080 [(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 CASTILLO CATALAN, MARIA VIRTUDES ~ [**<97F |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 CERDA COLOMINA, MARIA AMPARO 3R |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 ESCRIBA PEREZ, ILUMINADA 0P |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 ESTEVAN RUBIO, ANA ISABEL HH400Q  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 FRANCES FIGUEREZ, LIDIA Fe25y  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 GUAL MENOR, JORGE w+51C  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 JAIME PORRAS, VERONICA A |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 LEAL GARCIA, ISABEL et 1K |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 MARCO GARCIA, CAROLINA 76K |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 MARTINEZ LOPEZ-ATALAYA. FERNANDO [**74D |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 MARTINEZ PEREZ, SONIA g9 |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 PALAU RUANO, JOAQUINA [P61H  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio) NO CUMPLE REQUISITOS
0,000 PEREZ HERNANDEZ, MARIA ANGELES ~ [***17Q |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
0,000 SIERRA NAVARRO, SARA B37  |(vacio) (vacio) (vacio) (vacio)
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